中光LED协字〔2015〕3号
2015中国LED产业发展高峰论坛

暨2015全国LED显示应用技术信息交流会

中国LED行业（2014-2015）年度评选颁奖

会议通知
各会员单位及有关单位：

近年来，LED产业逐渐由成长期向成熟期迈进。LED产业规模进一步扩大，LED显示、背光技术和产品不断推陈出新，LED照明市场渗透率逐步提升，在景观照明、道路照明、商业照明等领域得以大范围推广使用，在可见光通信、植物照明、医疗照明等新应用领域的推广也有较大进展。随着《国务院关于积极推进“互联网＋”行动的指导意见》的发布，结合互联网的创新应用以及与社会各领域的深度融合，成为热点。
新时期，新机遇，新挑战。今年是“十二五”的最后一年，面向“十三五”，认清形势，把握机遇，创新发展，是LED业界共同关注的问题。

中国光学光电子行业协会LED显示应用分会特联合中国半导体照明/LED产业与应用联盟和中国电子报社，共同举办2015中国LED产业发展高峰论坛暨2015全国LED显示应用技术信息交流会。此次大会主题为：继往开来，推动LED产业创新可持续发展。
会议内容对LED产业发展具有重要的里程碑意义，希望各会员单位领导能积极支持和参加或安排本单位相关人员参加，同时欢迎相关业界人士和港澳台同行与会参加交流，共同促进行业发展。
本届论坛拟组织特邀报告、大会交流、专题讨论和产品、样品宣展等活动。现将会议有关事项通知如下：

1、 会议组织机构

指导单位：工业和信息化部电子产品司

主办单位：中国光学光电子行业协会LED显示应用分会

中国半导体照明/LED产业与应用联盟

中国电子报社

    二、会议主要内容

1、高峰论坛：特邀报告；

2、专题论坛：

论坛1：LED显示应用技术论坛

论坛2：半导体照明/LED产业技术创新发展论坛

3、中国LED行业（2014-2015）年度评选颁奖仪式；
4、分会五届四次理事（理事单位领导务请届时务必出席理事会）；
5、分会技术组例会。

三、会议报到时间：2015年9月24日（全天）

四、报到地点：北京万寿宾馆
宾馆地址：海淀区万寿路甲12号(万寿路与复兴路交叉口向北300米)
五、万寿宾馆交通
地铁1号线万寿路站（A出站口）步行约8分钟；

1、 机场：乘坐出租车约60分钟；

2、 北京西站：乘坐出租车约15分钟；

3、 北京火车站：乘坐出租车约25～30分钟。

六、会议费用及缴纳方式

（一）会议费及缴纳方式：会员单位700元/人；非会员单位1000元/人。
1、会议费请汇至：
户    名：北京赛迪经纶传媒投资有限公司
开户银行：北京银行阜裕支行

帐      号：01090373100120109083402
2、会议召开当天会场代表报到时可缴纳，仅限现金。

（二）代表住宿费用自理。
七、由于万寿宾馆房源较少，因此代表可考虑预订附近的万寿庄宾馆和天天假日饭店，万寿宾馆及周边宾馆费用标准信息见附件三。
八、会议联系人
1、分会：张璐，手机：13601977028 电话、传真：021-52703216，E-mail：hyxh@leds.org.cn；
2、电子报：王雅静 手机：15801549805 电话：010-88558808，传真：010-88558805  E-mail：wangyj@cena.com；
3、半导体照明/LED产业联盟：张志芬 手机：18601394817电话：010-68207975 传真：010-68200773  E-mail：chinassla@163.com
中国光学光电子行业协会

发光二极管显示应用分会

二O一五年八月
附件一：会议整体日程安排
附件二：参会回执表

附件三：万寿宾馆交通图及周边宾馆信息
附件一
会议整体日程安排

	9月24日
	全天
	报到（万寿宾馆）

	晚上
	LED显示应用分会技术组例会

	9月25日
	上午
	开幕式

	大会特邀报告

	下午
	大会主题报告

	中国LED行业(2014-2015)年度评选颁奖仪式

	晚上
	LED显示应用分会五届四次理事会

	9月26日
	上午
	专题论坛

	下午
	大会结束

附件二  参会回执表

参 会 回 执 表
（务必请于9月10日前传真或电邮至相应会议联系人）

	单位名称：

	住宿宾馆：□万寿宾馆 □天天假日饭店 □万寿庄宾馆 □按照回执前后顺序由会务安排

	姓

名
	1.
	性别：
	手机：
	住□       否□
1.合住□   2. 单间□

	2.
	性别：
	手机：
	住□       否□
1.合住□   2. 单间□

	3.
	性别：
	手机：
	住□       否□
1.合住□   2. 单间□

	4.
	性别：
	手机：
	住□       否□
1.合住□   2. 单间□

单位（公章）：
附件三  万寿宾馆交通图及周边宾馆信息

1、万寿宾馆交通图
[image: image1.png]RAFEEE
Hokkok

TAFE

EERER

so0000

RE{TD:22802
o 2RSS LK 010—
59799438

G -
BERRERELTS TARSH
FEEEEROEM

IEHE

@ BEsFE

& REaE
=z & AR @ HEREAE ENMEUR @ R
QhEnEEE: E
JEEEE @ FesEEE
- o HERdE @
A @ BEEEENR oFr-1:54
o) @mxzesTe FEBE - B2
® fisen T 4
RmERDS
EPERIA
ey SrEe1SR nEBRAEE S ]
e EBEAR I
nmas o @ ® gmea =
b YL
PEBEREE O @ H4m638 ErmeE
@ eEREAR
© FERE

RATS @

TMEMERERERAIRAR | #RS: mo06de2t -4
- Al ights reserved

powered by 35.com

2、周边宾馆及住宿费标准信息

1）万寿宾馆：244元/人•天（标间合住），488元/人•天（单间）
2）天假日饭店：184 元/人•天（标间合住），368元/人•天（单间）
3) 万寿庄宾馆：200元/人•天（标间合住），400元/人•天（单间）
中国光学光电子行业协会LED显示应用分会

B

C

A

 3 / 5